平成 24 年 11 月８日

各  位

               会社名       アグロ カネショウ株式会社

              代表者       代表取締役社長 櫛引 博敬

（コード番号4955 東証第２部）

問合せ先  取締役経営企画本部長 角田 俊博

   （TEL 03－5570－4711）

（訂正・数値データ訂正）「平成24年12月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成24年５月10日に公表いたしました「平成24年12月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連
結）」の記載内容につきまして、計算過程に一部誤りがあり、誤表記となっている箇所がございま
したので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

サマリー情報

   （百万円未満切捨て）

１．平成24年12月期第１四半期の連結業績（平成24年１月１日～平成24年３月31日）
(1) 連結経営成績（累計）

【訂正前】
                                                           （％表示は、対前年同四半期増減率）

 売  上  高 営業利益 経常利益 四半期純利益
 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

24年12月期第１四半期 3,712 12.5 634 62.3 625 77.4 376 108.2
23年12月期第１四半期 3,299 △18.4 390 △40.9 352 △47.4 180 △52.3

（注）包括利益  24年12月期第１四半期  639百万円（68.5％）  23年12月期第１四半期379百万円（－％）

【訂正後】
 （％表示は、対前年同四半期増減率）

 売  上  高 営業利益 経常利益 四半期純利益
 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

24年12月期第１四半期 3,712 12.5 634 62.3 625 77.4 376 108.2
23年12月期第１四半期 3,299 △18.4 390 △40.9 352 △47.4 180 △52.3

（注）包括利益  24年12月期第１四半期  802百万円（48.8％）  23年12月期第１四半期539百万円（－％）

添付資料7ページ

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書

四半期連結包括利益計算書

第１四半期連結累計期間

【訂正前】

  (単位:千円)

前第１四半期連結累計期間

(自 平成23年１月１日

 至 平成23年３月31日)

当第１四半期連結累計期間

(自 平成24年１月１日

 至 平成24年３月31日)

少数株主損益調整前当期純利益 135,206  384,643

その他の包括利益

 その他有価証券評価差額金 1,720  8,379

 繰延ヘッジ損益 2,766  1,927

 為替換算調整勘定 239,831  244,639

 その他の包括利益合計 244,319  254,946

包括利益 379,525  639,590

（内訳）

 親会社株主に係る包括利益 425,238  631,664

 少数株主に係る包括利益 △45,713  7,925

【訂正後】

  (単位:千円)

前第１四半期連結累計期間

(自 平成23年１月１日

 至 平成23年３月31日)

当第１四半期連結累計期間

(自 平成24年１月１日

 至 平成24年３月31日)

少数株主損益調整前当期純利益 135,206  384,643

その他の包括利益

 その他有価証券評価差額金 1,720  8,379

 繰延ヘッジ損益 2,766  1,927

 為替換算調整勘定 399,719  407,733

 その他の包括利益合計 404,206  418,040

包括利益 539,412  802,683

（内訳）

 親会社株主に係る包括利益 425,238  631,664

 少数株主に係る包括利益 114,174  171,018

                                                    以上